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2016 წლის პროგრამების ცვლილება (დეფიციტები/
პროფიციტები)

მოგესალმებით,

გიგზავნით 2016 წლის პროგრამების ფარგლებში დაფიქსირებული დეფიციტებისა და რესურსების
დაბალანსების ვერსიას. გთხოვთ, განიხილოთ და მომაწოდოთ თქვენი შენიშვნები და წინადადებები.
გასათვალისწინებელია, რომ წარმოდგენილ ცვლილების პროექტში არ არის გათვალისწინებული
სატენდერო ეკონომიები (ამასთან, ცალკე გრაფაში მოყვანილია სატენდეროს ჩამოჭრის შემთხვევაში
დარჩენილი ბიუჯეტი).

p.s. ცხრილი მოიცავს სამ შიტს, მესამე შიტზე მოცემულია პროგრამების შესრულების დეტალური
მონაცემები (სააგენტოსა და ნსდს ბოლო, არაოფიციალურად მოწოდებული მონაცემების საფუძველზე),
მეორე შიტზე მოცემულია ცვლილების დეტალური ვარიანტი, პირველ შიტზე წარმოდგენილია
ცვლილების მოკლე ვარიანტი.

პატივისცემით,

ეკატერინე ადამია 

საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვისა და 
პროგრამების სამმართველოს უფროსი 

ჯანმრთელობის დაცვის დეპარტამენტი 
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა  
და სოციალური დაცვის სამინისტრო 

ტელ: (+995 322)5100381110 
მობ: (+995)577 28 28 25 

საქართველო, 0119, თბილისი 
წერეთლის გამზ. 144

Ekaterine Adamia
Thu 11/3/2016 9:00 AM

To:Vladimer Getia <khgetia@gmail.com>; Magda Gurabanidze <MGurabanidze@ssa.gov.ge>; mnaskidashvili@ssa.gov.ge
<mnaskidashvili@ssa.gov.ge>; Maiko Kimeridze <MKimeridze@ssa.gov.ge>; Gia Kobalia <g.kobalia@ncdc.ge>;
kchkhartishvili@ssa.gov.ge <kchkhartishvili@ssa.gov.ge>; igobejishvili@ssa.gov.ge <igobejishvili@ssa.gov.ge>; Maia Gotiashvili
<mgotiashvili@moh.gov.ge>; Maia Zhordania <mzhordania@moh.gov.ge>; Darejan Iakobishvili <diakobishvili@moh.gov.ge>;
ltsotsoria@moh.gov.ge <ltsotsoria@moh.gov.ge>; Tea Tavidashvili <ttavidashvili@moh.gov.ge>; Gvantsa Gasviani
<ggasviani@moh.gov.ge>; ikamarauli@gmail.com <ikamarauli@gmail.com>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Marina Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Noe Kinkladze
<nkinkladze@moh.gov.ge>;

 1 attachment

ცვლილების პროექტი 03.11.16.xlsx;
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